
 1ﾍ゚ ｼー゙

予算現額
          114,172

補正要求額
            1,379

補正後予算額
          115,551

補正査定額

所属 190101

議会事務局

補正理由

効　　果 性　質　別　内　訳

人件費 1,379

合　　　計 1,379

(単位：千円)01　一般会計

款

特　　　定　　　財　　　源　　　の　　　内　　　訳 備　　考

項目節 細節 名　　　　　称 今回補正充当額

その他特定財源
特　　定　　財　　源　　合　　計

一　　般　　財　　源 1,379

大事業

中事業

小事業

款

項

目

01

02

001

01

01

01

特別職給与費

議員報酬

議員報酬

議会費

議会費

議会費

平成28年度 平成28年08月03日        09：53

区分 コード 名　　　　　　　　　称

2号補正予算 1次要求

事業概要

第2号 補 正 歳 出 予 算要 求 書

114,172 115,551

補正前充当額 補正後充当額説明



01        

    001   

       001

(3745)

03        

    011   

       001

(5156)

報酬

報酬

議員報酬１８名

＜補正額（増額）＞　②－①＝不足額                          

                       65,010,000円－64,020,000円＝990,000円

【補正前】　①予算額　64,020,000円                          

　　議　長 341,000円×1人×12月＝4,092,000円

　　副議長 306,000円×1人×12月＝3,672,000円

　　議　員 293,000円×16人×12月＝56,256,000円

【補正後】　②支出見込額　65,010,000円                      

  　議　長 341,000円×1人×6月＝2,046,000円

　　副議長 306,000円×1人×6月＝1,836,000円

　　議　員 293,000円×16人×6月＝28,128,000円

　[報酬審議会答申報酬額へ改定] (10-3月)                     

　　議　長 380,000円×1人×6月＝2,280,000円

　　副議長 320,000円×1人×6月＝1,920,000円

　　議　員 300,000円×16人×6月＝28,800,000円

職員手当等

議員期末手当

議員期末手当

＜補正額（増額）＞　②－①＝不足額                          

                       24,623,225円－24,235,000円＝388,225円

【補正前】①予算額　24,235,000円                            

単独

単

単独

単

経常

経

経常

経

          64,020

          64,020

          64,020

          24,235

          24,235

          24,235

             990

             990

             990

             389

             389

             389

          65,010

          65,010

          65,010

          24,624

          24,624

          24,624

0101    
人・議員報酬・

0101    
人・議員報酬・

コード 名　　　　　称

補正後予算額 補正査定額予算現額 性質

事業：01-02-001　議員報酬

 2ﾍ゚ ｼー゙

款項目：01-01-01 議会事務局

01　一般会計

190101

平成28年08月03日        09：53

(単位：千円)所属：

2号補正予算 1次要求平成28年度

第2号 補 正 歳 出 予 算要 求 書

節　・　細　節　・ ／　積　算　式説 明 区分１区分２ 補正要求額



　　議　長　　　341,000円×1.15×3.95×1人 ＝1,548,992円

　　副議長　　　306,000円×1.15×3.95×1人 ＝1,390,005円

　　議　員　　　293,000円×1.15×3.95×16人 ＝21,295,240円

【補正後】　②支出見込額　24,623,225円                      

　　議　長　　　341,000円×1.15×1.90×1人 ＝745,085円

　　副議長　　　306,000円×1.15×1.90×1人 ＝668,610円

　　議　員　　　293,000円×1.15×1.90×16人 ＝10,243,280円

　[報酬審議会答申報酬額へ改定] (12月期末手当)               

　　議　長　　　380,000円×1.15×2.05×1人 ＝895,850円

　　副議長　　　320,000円×1.15×2.05×1人 ＝754,400円

　　議　員　　　300,000円×1.15×2.05×16人 ＝11,316,000円

コード 名　　　　　称

補正後予算額 補正査定額予算現額 性質

事業：01-02-001　議員報酬

 3ﾍ゚ ｼー゙

款項目：01-01-01 議会事務局

01　一般会計

190101

平成28年08月03日        09：53

(単位：千円)所属：

2号補正予算 1次要求平成28年度

第2号 補 正 歳 出 予 算要 求 書

節　・　細　節　・ ／　積　算　式説 明 区分１区分２ 補正要求額
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