## 第 2号補正歳出予算要求書

2号補正予算 饮要求

## 平成 28年度

01 一般会計

平成	28年	08月	03E

09: 53

1ページ (単位:千円)

区分	コード	名
大事業	01	特別職給与費
中事業	02	議員報酬
小事業	001	議員報酬
款	01	議会費
項	01	議会費
目	01	議会費

190101			
議会事務局			
·算現額	補正要求額	補正後予算額	補正査定額
114,172	1,379	115,551	
.由			
	議会事務局 算現額 114,172	議会事務局 算現額 補正要求額 114,172 1,379	議会事務局 算現額 補正要求額 補正後予算額 114,172 1,379 115,551

事業概要	効 果	性質別内訳
		人件費 1,
		合 計 1,

							特		定	財	源	の	内	訳			
款	項	目節	細節	説明				名		称				今回補正充当額	補正前充当額	補正後充当額	
	その		寺定財														
			特	定	財 源	合	計										
			_	般	財 源									1.379	114,172	115.551	

## 第2号補正歳出予算要求書

平成 28年度

01 一般会計 事業: 01-02-001 議員報酬 2号補正予算 饮要求

平成 28年 08月 03日

09: 53

2<sup>ペ-ジ</sup> (単位:千円)

款項目: 01-01-01 所属: 190101 議会事務局

		1		<b></b>	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1-10-111 - 111-11-11-11-11-11-11-11-11-11-11		, , ,
コード	節・細節・説明/積算式 名 称	区分1	区分2	予算現額	補正要求額	補正後予算額	補正査定額	性質
01	報酬			64,020	990	65,010		
001	起動			64,020	990	65,010		
001	議員報酬18名	単独	経常	64,020	990	65,010		0101 人・議員報酬・
(3745)								八明吳代明
	<補正額(増額)> - = 不足額							
	65,010,000円 - 64,020,000円 = 990,000円	単	経					
	【補正前】 予算額 64,020,000円							
	議 長 341,000円×1人×12月=4,092,000円							
	副議長 306,000円×1人×12月=3,672,000円							
	議 員 293,000円×16人×12月=56,256,000円							
	【補正後】 支出見込額 65,010,000円							
	議 長 341,000円×1人×6月=2,046,000円							
	副議長 306,000円×1人×6月=1,836,000円							
	議 員 293,000円×16人×6月 = 28,128,000円							
	展酬審議会答申報酬額へ改定](10-3月)							
	議 長 380,000円×1人×6月 = 2,280,000円							
	副議長 320,000円×1人×6月=1,920,000円							
	議員 300,000円×16人×6月 = 28,800,000円							
03	職員手当等			24,235	389	24,624		
011	議員期末手当			24,235	389	24,624		
	議員期末手当	単独	経常	24,235	389	24,624		0101 人・議員報酬・
(5156)								
	<補正額(増額)> - = 不足額	,,,	,_					
	24,623,225円 - 24,235,000円 = 388,225円	単	経					
	【補正前】 予算額 24,235,000円							

## 第2号補正歳出予算要求書

平成 28年度

2号補正予算 饮要求 01 一般会計

平成 28年 08月 03日

09:53

3ペ*ー*ジ (単位:千円)

事業: 01-02-001 議員報酬

款項目: 01-01-01 所属: 190101 議会事務局

節・細節・説明/積算式 区分1区分2 予算現額 補正要求額 補正後予算額 補正査定額	性質
コード 名 称	
議長 341,000円×1.15×3.95×1人=1,548,992円	
副議長 306,000円×1.15×3.95×1人 = 1,390,005円	
議員 293,000円×1.15×3.95×16人 = 21,295,240円	
【補正後】 支出見込額 24,623,225円	
議長 341,000円×1.15×1.90×1人 = 745,085円	
副議長 306,000円×1.15×1.90×1人 = 668,610円	
議員 293,000円×1.15×1.90×16人 = 10,243,280円	
議長 380,000円×1.15×2.05×1人 = 895,850円	
副議長 320,000円 x 1.15x 2.05x 1人 = 754,400円	
議員 300,000円×1.15×2.05×16人 = 11,316,000円	